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AVISO 
 

AMPLIACIÓN LÍNEA  
 

VALVERDE – C.REAL – LAS CASAS – PLAYA VICARIO 

 
 

A partir del sábado 14 de Junio 2025 se realizará el 

servicio Valverde – Ciudad Real – Las Casas hasta 

Playa Vicario de lunes a sábado laborales en los 

siguientes horarios: 
 

 
 
 

 
         
 

 

Ciudad Real - Las Casas-Playa 
del Vicario 

11:30 

13:00 

18:30 

20:00 

Playa del Vicario-Las Casas-
Ciudad Real 

11:45 

13:15 

18:45 

20:45 

Los horarios de paso son 
orientativos 

Ciudad Real - Las Casas-Playa 
del Vicario 

10:50 

13:30 

15:30 

17:00 

18:30 

20:20 

Playa del Vicario-Las Casas-
Ciudad Real 

11:05 

14:00 

15:45 

17:15 

18:45 

20:35 

Los horarios de paso son 
orientativos 

SERVICIOS DE LUNES A 
VIERNES LABORABLES 
 

SERVICIOS DE SÁBADOS 
 


